
RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
9 mei 2022

Zaaknummer:
497176

Onderwerp:
Benoeming leden 
agendacommissie 2022-2026

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op 

artikel 3.1 van de Organisatieregeling 2022;

BESLUIT:
1. - mevrouw Blok-Scheffers
- de heer Van der Kaaij
- de heer Van der Stam
- de heer Vuik
te benoemen in de agendacommissie.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 9 mei 2022.

De griffier,

drs. Leendert Groenenboom

De voorzitter,

drs. Jolanda de Witte




